
令和 6年 12 月 20 日 

生徒の皆様 

PTA会員の皆様 

甘楽町立甘楽中学校ＰＴＡ会長 中條 道明 

 

甘楽中学校 PTA チャリティーグッズについて会計報告 

                                  （令和 6年 12月現在） 

 

師走の候、生徒の皆様、会員の皆様にはご健勝のことと拝察申し上げます。 

PTA チャリティーグッズの制作におきましては、今年度、初めての試みでしたが皆様に

はデザインの募集からご協力いただき、素敵なグッズをつくることができました。そして多

くの方にご購入いただき、活動を通して思いを共有することができたと感謝しております。

ありがとうございました。 

 売り上げについて途中経過を報告させていただきます。最終的な報告は年度末に予定して

います。 

 

収入：総売上 566,500 円（校校販売売（ 283,500 円 一般売売（ 283,000 円） 

 支出：原価 雑費等 399,570 円 

 

売上利益 566,500 円―399,570 円＝166,930 円 

 

※総売り上げの 10％ 56,650 円を甘楽町社会福祉協議会を通して災害義援金として協力さ

せていただきます。残りの金額を卒業式、入学式写真撮影用幕の購入費用に充てさせていた

だきます。 

 

 

＜写真撮影用幕見本です＞ 

 

 

横 2.7 メートル 縦 2.0 メートル 

み
ん
な
で
思
い
出
に

残
そ
う
！ 

たくさんご購入い

ただいたおかげで

入学バージョンも

購入できそうです 

 


